様式第7号(第13条関係)

令和　　年　　月　　日
　越前市長　殿
申請者　住所
氏名
補助金等実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け越前市指令越防第　　　　号にて交付決定を受けた令和　年度越前市老朽危険空家解体撤去事業について、その事業が完了したので、越前市補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおりその実績を報告します。
1　補助事業等の名称　　　　　越前市老朽危険空家解体撤去事業
2　補助事業等の完了年月日　　令和　　年　　月　　日
3　補助事業等の交付決定額　　金　　　　　　　　　円
4　添付書類
　(1)　工事請負契約書又は請書の写し
　(2)　支出証拠書類
　(3)　施工前、工程及び施工後の状況が分かる写真
　(4)　 跡地に建設する住宅の確認済証の写し又は建設に係る工事請負契約書の写し（跡地の活用方法が第５条第２項第２号アに該当する場合に限る。）
　(5)　 跡地の売却に係る売買契約書の写し（跡地の活用方法が第５条第２項第２号イに該当する場合に限る。）
　(6)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
様式第9号(第17条関係)

年　　月　　日
　越前市長　奈 良 俊 幸　殿
申請者　住所
氏名
補助金等交付請求書
　　　　　年　　月　　日付けで補助金等の交付決定通知〔及び　　　　年　　月　　日付けで補助金等の交付変更承認決定通知〕のあった次の事業について、越前市補助金等交付規則第17条(第12条の2)の規定により補助金等の交付を請求します。
	交付決定年月日
〔交付変更承認決定年月日〕
	　　　　年　　　月　　　日
〔　　　　年　　　月　　　日〕

	交付決定番号
〔交付変更承認決定番号〕
	越前市指令防第　　　　号
〔越前市指令防第　　　　号〕

	補助事業等の名称
	令和　年度越前市老朽危険空家解体撤去事業

	補助金等の交付決定額
〔変更後の交付決定額〕
	金　　　　　　　　　円
〔金　　　　　　　　　円〕

	補助金等の交付確定額
	金　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付年月日
(補助金等の既交付金額)
	　　　　　　　　　　 年　　月　　日
(　　　　　　　　　　　　　円)

	今回交付請求額
	金　　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　円